Ἀρσ-

VERBORVM ET PHRASIVM.

- Ἀρρυθμὸς** III, 10, 11. non aptus, accommodatus, de tho-
 race.
Ἀρχαιρεσία III, 4, 1. comitia creandorum magistratuum.
Ἀρκέω III, 7, 8. μὴ ἀρκῆν τῆτο, int. αὐτῶ, vid. not. II, 2,
 6. καὶ ἐκ ἀρκῆ θρέψαι μόνον, int. αὐτῆ.
Ἀρχικὸς I, 1, 1. reip. administrandæ peritus.
Ἀσκέω III, 13, 6. ἀνὴρ ἡσκημένος, fortis.
Ἀσκησις III, 14, 13. vide notam.
Ἀσκητὸν I, 2, 23. quod exercitatione comparatur III,
 70, 7. ἀσκητὸς opponitur ἰδιώτῃ.
Ἀσπάζεσθαι II, 3, 9. blandiri.
Ἀσάθμητος IV, 7, 5. vagus, errans.
Ἀσιβήσ III, 8, 10. parum tritus.
Ἀχολίαν ἔχειν I, 3, 11. occupatum esse.
Ἀτεκμάρτως ἔχοντα I, 4, 4, res, quibus nihil indicii, ar-
 gumentum, inest.
Ἀτραπὸς III, 11, 8. femita.
Ἀτρέμας I, 2, 58. de sedente, qui se non commovet.
Ἀτροφοὶ ἵπποι III, 3, 4. vid. not.
Ἄν, porro II, 1, 13.
Ἄνζω, διὰ πολέμου ἄνζεσθαι II, 1, 28. propter res in bello
 gestas magnum, celebrem, fieri.
Ἀντάρκης, μὴ ἀνταρκῆς ἐστὶν II, 6, 2. non sufficit res fa-
 miliaris sumtibus faciendis. ἀντάρκης ἐν ταῖς προση-
 κέσαις πράξεσι IV, 7, 1. qui idoneus, aptus est, rebus
 ad se pertinentibus, tamquam muneri.
Ἀυτοκράτορες, II, 1, 31. Juvenes, qui cum ex ephēbis
 excessere, liberius vivendi consecuti sunt potestatem,
 qui sui juris sunt.
Ἀυτόθεν, ex hoc ipso loco II, 8, 1.
Ἀυτίκα, primum IV, 17, 2.
Ἄυτὸς, qui natura sua & sponte aliquid facit. I, 3, 7. αὐτὸν
 ἐγκρατῆ ὄντα, qui sua sponte temperantiæ studiosus est.
 vid. not.
Ἀυτόματα III, 12, 8. sua sponte. ἀπ' αὐτομάτα IV, 2, 4.
 idem.
Ἀυτοχεδιάζειν III, 5, 21. de Imperatoribus, qui munus
 hoc

I N D E X

hoc temere capessunt, nulla rei militaris scientia imbuti.

Αυχμηρός II, 1, 31. squalidus.

Αφανής, obscurus I, 1, 2. ἔκ ἀφανῆς ἐστὶ, cum participio, manifestum est, eum &c.

Αφανίζω I, 2, 53. Sepelio.

Αφθονος, abundans, copiosus II, 1, 9. ἀφθονα ἐπιτήδεια, cum vitæ necessitates copiose suppetunt II, 1, 28. ἀφθονοὶ καρποί.

Αφθόνως, copiose I, 2, 60. οἰνία ἀφθόνως κατεσκευασμένη, magnifice apparatus.

Αφίημι, ἀφιέναι, dicitur, qui accusationem non persequitur, causam deponit II, 9, 6.

Αφορμή, ἔργων, occasio, materia operæ suscipiendæ II, 7, 11. ἀφορμαὶ εἰς τὸν βίον, res ad vitam sustentandam necessariae, praesidia vitæ III, 12, 4.

Αφροδίσια, res Venereæ I, 2, 1.

Αφροδισιάζαν I, 3, 14. rebus Venereis uti.

Αφροσύνη I, 4, 8. δι' ἀφροσύνην, casu, temere, opponitur ei, quod sapienter et consilio fit.

Αχθεινός IV, 8, 1. molestus.

Αχίτων I, 6, 2. tunica carens.

B.

Βαλαντιοτομεῖν I, 2, 62. crumenas incidere.

Βαρύς, βαρὺ χωρίον, locus minime salubris, ut apud Latinos, *gravis* III, 6, 12.